
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  РЕШЕНИЕ 
 

 от 29.08.2019 № 67/11-2019 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов 

 от 25.07.2019 № 52/10-2019 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления в аренду земельных участков  

на территории городского округа Чехов» 

 

В целях исправления технической ошибки 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду земельных 

участков на территории городского округа Чехов, утвержденное решением 

Совета депутатов городского округа Чехов от 25.07.2019 № 52/10-2019 «Об 

утверждении Положения о порядке предоставления в аренду земельных 

участков на территории городского округа Чехов», следующее изменение:  

1.1. Приложение 2 к Положению о порядке предоставления в аренду 

земельных участков на территории городского округа Чехов «Коэффициенты 

(км), учитывающие местоположение земельного участка на территории 

городского округа Чехов» изложить в следующей редакции: 

 

 «Приложение 2 

к Положению о порядке предоставления  

в аренду земельных участков 

на территории городского округа Чехов 
 

 

КОЭФФИЦИЕНТЫ (Км), 

УЧИТЫВАЮЩИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 
 

№ Местоположение земельного участка на территории городского Коэффициент 



п/п округа Чехов Км 

1.  Город Чехов (за исключением местоположения, указанного в 

пунктах 2,3) 

1,5 

2.  Город Чехов (ул. Весенняя, ул. Мира, ул. Полиграфистов) 2 

3.  Город Чехов (Вишневый бульвар, Вокзальная площадь, 

Привокзальная площадь) 

3 

4.  Рабочий поселок Столбовая 1 

5.  Городской округ Чехов (за исключением местоположения, 

указанного в пунктах 1-4)  

10 

 

» 

2. Установить, что настоящее решение распространяется на 

правоотношения, возникшие с 25.07.2019 года. 

3. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов              

Кононовой М.В. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Давыдова Д.А. 

 

 
 

Председатель Совета депутатов   Глава 

городского округа Чехов    городского округа Чехов 

 

 

    Г. С. Козина               М. В. Кононова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


